ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 036/2013

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011
 CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
13º 2238 PAULA  TACIANA  TRETTO
14º 614 MARLENE  DEL  MORAL
15º 18164 ANIELI  SCHONS

 CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

19º 2522 ANGELINA BOUFLEUR DALINGHAUS
20º 3586 LUIZ FELIPE DOS SANTOS PIPI
21º 9671 VINICIUS ANTOHAKI
22º 1562 JARDEL VIVIAN
23º 6736 ALECANDRA ALMEIDA

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

83º 8263 JONAS RIBEIRO
84º 13073 LUCIANO GOMES
85º 9934 ELICAR JUSTINO
86º 9615 ROZENERI DA ROSA CAPELETI
87º 9225 ERONI SILVEIRA DE ALVES
88º 9921 MARCIO VOLMIR  NUNES
89º 12293 JAIR SABKA
90º 17877 NEUSA DE OLIVEIRA

 CARGO: BIÓLOGO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

4º 12076 LEONARDO SEIDLER DE MARCHI
 CARGO: CARPINTEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
2º 7786 ELTON MATZEMBACHER

 CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

5º 14343 JACKELINE DELITSCH
 CARGO: CONTADOR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 11462 SIMONE VITALI
2º 626 GILVANE SCHEREN

 CARGO: ENFERMEIRO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

15º 6123 VAGNER ANDREATTO DA SILVA
 CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
5º 12432 ANANDA PAULA KOWALSKI

 CARGO: MOTORISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

43º 7492 VAGNER MORETTO
44º 7158 ADRIANO DE VILLA
45º 16133 LAERCIO VELASQUE
46º 13079 LENOIR FERREIRA DOS SANTOS
47º 7884 MEUJAEL MANOEL FIDELES DE OLIVEIRA
48º 587 JOAO MARCOS PEREIRA PUTZEL

 CARGO: PSICOLOGO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

15º 18144 LUCIANA DOMENEGHINI CHIARADIA
16º 2990 JOELINE CRISTOFOLI  MARQUES

 CARGO: TECNICO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INF ORMÁTICA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

4º 2943 ALISSON BERTOCHI
 CARGO: VIGIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
21º 658 ALEXSANDRO DALARIVA
22º 8554 ADRIANO ZORZI
23º 12855 TAHIS DAIANE DE VARGAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

24º 4705 IVANETE LEITE
25º 3874 RODRIGO SIQUEIRA
26º 16662 ANTONIO MELLA
27º 5674 IVONEI JOSE HUBNER
28º 13108 SILVIA NEI ZANETTE PAGNUSSAT
29º 9886 CLAUDIA GIACHINI
30º 1049 ELISEU DE BORBA DUTRA
31º 17037 FERNANDA CRISTINA DA SILVA GIORDAN
32º 15697 DEIVID FERRAZ
33º 12947 MARIA HELENA AGOSTINI
34º 14347 GRACIELA RAMOS
35º 5965 EVANDRO TREVELIN
36º 799 ALLAN FONTANA COITINHO DA SILVA
37º 3776 ISABEL CRISTINA FOSCHERA
38º 12638 JOSE ZACARIAS PANSERA
39º 17769 DAGMAR DE CASSIA DE CASTRO KIEGER  PEREIRA RAMOS
40º 16165 SAMAIR ANDRE DE VARGAS

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias  a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 26 de junho de 2013.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal